横浜西ロータリークラブ様

３月例会スケジュール

日

会   場

内 容

備  考

６

レインボー（70 階）

オーロラ（70 階）

例 会
【卓話 13 時～】

理事会

１２：３０～１３：３０ 洋食

「データ活用(DX)が支える新たな社会と経済」

(株)ディー・エヌ・エー

 代表取締役社長兼 CEO 岡村 信悟氏

          紹介者：谷川 公一会員

１３：４０～１５：００

１３

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 和食
「My Rotaryの活用方法について」

地区クラブ管理運営委員会

委員長 栁沼 芳光氏（横浜瀬谷 RC）

         紹介者：島﨑 尚己会員

２０

休   会

２７

芙  蓉（２階）

例 会
【卓話 13 時～】

１２：３０～１３：３０ 中華
「WBC裏側撮影のウラ側」

ドキュメンタリー映画監督 三木慎太郎氏

紹介者：伊東 勇二会員

宜しくお願い申し上げます